Of.  n.º 0154/2010 – GP

Sorriso - MT, em 09 de março de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

OSMAR ROSSETTO

Presidente do Cons. Intermunicipal de Saúde da Região Teles Pires

Nova Ubiratã - MT
Assunto: Encaminha Propositura.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos ao Senhor em anexo, o Requerimento n.º 045/2010 relativo a matéria aprovada na Sessão Ordinária em 08 de março de 2010.

Respeitosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente